
www.lionrockdaily.com 2025.4.10 | THU

2025.4.10 | THU

2025.4.10 | 星期四

2025 年4月10日 星期四

2025.4.10 | THU

2025 年4月10日 星期四

P13 體育

法甲褪色勁旅里昂今季整體
戰績雖有起色，但在聯賽

仍只位列第5，固然無法威脅班霸巴黎聖日耳門，比
起摩納哥及馬賽亦稍見失色。今屆歐霸10戰共入23球，僅次於

挪超波杜基林特排第2，但很大程度倚靠上圈大炒弱旅布加勒斯特星隊。球
隊防線級數稍遜，近3場聯賽共失7球。目前陣中主力戰將年齡偏高，守將基連
頓馬達、達利亞費高、中場維列度及前阿仙奴箭頭拿卡錫迪，都已過高峰期。今
仗倒戈的防守中場尼曼查馬迪更已年屆36歲，體能及速度令人擔心。里昂歷來在
歐戰曾4次與曼聯交鋒，成績2和2負未嘗一勝，陣中鋒將馬歷克科芬拿養傷，
主力翼鋒尼亞馬殊近期更重創提早收咧，火力有所削弱。

曼聯在英超只排13位，歐霸盃已成為今季唯一避免失敗的捷徑。而
且歐霸經過10場賽事6勝4和，是今屆唯一不敗球隊。於聯賽階段固然排
36隊中的第3直接出線，16強面對實力相當的西甲皇家蘇斯達，首回合

作客和波已佔有一定優勢，次回合更憑隊長般奴費南迪斯連中三元
大勝4:1。至於今季在英超26戰只入3球的中鋒海倫，於歐霸表現
卻特醒，至今已取得5個入球全隊最多。

曼巿打吡戰刻意留力

「紅魔」在新帥艾摩廉默默耕耘下，近期有明顯進步感，近9
場各項賽事法定時間僅輸一仗，剛於英超曼巿打吡面對曼城亦罕有

地佔得上風，不過到這場打吡戰後段甘於和局，明顯刻意為今
場歐霸有保留。球隊雖然仍有利辛度馬天尼斯、莊尼伊雲斯、
阿密特迪亞路等長期傷兵，但中場高比明奴已傷癒可望復出，
足以搶贏中場頂住里昂強攻，並利用對手防線弱點打反
擊，首回合作客有望延續今屆歐霸不敗身。

歐霸八強首回合，早場獨腳戲挪
超波杜基林特迎戰意甲拉素。波杜基
林特是今屆歐霸盃最猛火力奇兵，共
入 24 球成為今屆賽事入波最多球
隊。尤其主場好大喜「攻」，至今6
戰共入14球亦失8球，全部總入球最
少都有3個，當中半數達到4個或以
上，遇上同樣有入球能力的拉素，投
注首選（2.5）大盤。（NOW 638台
周五12:45am直播）
波杜基林特在2022年曾打入歐協

聯八強，今屆升級戰歐霸已經是一大
進步，當然劍指球會史上首次打入歐
戰四強。前鋒卡斯柏賀治至今以7個
入球名列今屆歐霸射手榜首，這位24
歲射手更成為近45年來在單季歐洲賽
事入波最多的丹麥球員，配合拍檔
贊斯侯治及中場殺手伊維真，火
力非凡；拉素今屆歐霸亦已
攻入20球，前巴塞及車

路士球星柏度洛迪古斯老而
彌堅，雖屆37歲高齡在今
屆歐霸已入4球，加上近
況大勇的得分後衛羅馬
洛尼，有條件與主隊
對攻。

歐協聯同樣上演八強首回合賽事，奪
冠大熱門英超車路士作客波蘭甲組歷基
亞。歷基亞今季在波甲只排第5，但聯賽
27戰入50球卻是波甲火力最強隊伍，而且
近況甚佳，各項賽事主場近13戰僅一敗，
包括歐霸主場曾1:0擊退西甲貝迪斯。面對
近期前線啞火的車路士未易大敗，博車仔
小勝一球，追（+1）讓球和。（NOW 643

台周五12:45am直播）
車路士實力超班，但在歐協聯起用不

少邊緣球員，賽事早期尚能經常大炒對
手，但踏入淘汰賽上圈，兩戰丹超哥本哈
根都只能小勝一球。尤其上輪次回合主場
出擊，面對哥本哈根上半場竟然處於下
風，更錄得零射門，下半場調入主力亦踢
得艱辛，只靠達斯貝利賀爾個人突破，跌

跌撞撞地取得幸運入球奠勝。車路士近6
場正式賽事雖然取得4勝1和1負不俗成
績，但合共只入過5球，前線球員欠態腳
風亦欠順，料今場作客亦小勝收貨。

馬會編號

FB0114
FB0113
FB0115
FB0116
FB0109
FB0110
FB0035
FB0096
FB0107
FB0108
FB0101
FB0033
FB0032

開賽時間

周四6:00pm
周四6:00pm
周四6:00pm
周四6:00pm
周四11:50pm
周五12:00am
周五12:45am
周五12:45am
周五1:00am
周五1:00am
周五2:00am
周五3:00am
周五3:00am

賽事

女韓職
女韓職
女韓職
女韓職
沙特聯
沙特聯
歐霸盃
歐協聯
挪超
挪超
沙特聯
歐霸盃
歐霸盃

主隊

(7)
(3)
(1)
(5)
(6)
(12)
(挪1)
(波5)
(11)
(9)
(1)
(英14)
(法5)

慶州FC女足
華川FC女足
仁川制鐵女足
首爾城女足
艾沙比
達馬克FC
波杜基林特
歷基亞
白蘭恩
維京
伊蒂哈德
熱刺
里昂

主

1.26
1.27
1.34
2.8
1.36
1.69
2.93
5.8
1.38
1.3
1.11
1.66
2.13

和

4.45
4.45
4.05
3.15
4.55
3.65
3.2
4.1
4.4
4.7
6.6
3.65
3.2

客

8
7.5
6.6
2.13
5.6
3.75
2.09
1.39
5.5
6.5
11.5
3.9
2.85

客隊

(8)
(6)
(2)
(4)
(11)
(17)
(意6)
(英4)
(5)
(10)
(13)
(德3)
(英13)

昌寧FC女足
聞慶尚武女足
世宗FC女足
水原FC女足
艾科魯特
艾維達
拉素
車路士
史卓加斯特
基斯迪辛德
艾奧魯巴
法蘭克福
曼聯

直播

註：賠率截至昨晚9:00pm 國際賽（）為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號

FB0034
FB0095
FB0094
FB0111
FB0097
FB0100
FB0102
FB0098
FB0099
FB0104
FB0103
FB0106
FB0112

開賽時間

周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am
周五6:00am
周五6:00am
周五6:00am
周五8:00am
周五8:30am
周五8:30am
周五8:30am
周五10:00am
周五10:05am

賽事

歐霸盃
歐協聯
歐協聯
歐協聯
自由盃
自由盃
南球盃
自由盃
自由盃
南球盃
南球盃
南球盃
墨超

主隊

(蘇2)
(西6)
(瑞9)
(斯亞4)
(巴1)
(阿A10)
(阿A9)
(智10)
(巴14)
(巴19)
(巴9)
(厄2)
(7)

格拉斯哥流浪
貝迪斯
佐加頓斯
施捷

國際體育會
競賽會
防衛者
高路高路
聖保羅
明尼路
富明尼斯

基多天主教大學
迪祖亞拿

主

3.5
1.18
2.57
6.3
1.47
1.26
1.93
1.9
1.21
1.11
1.05
1.25
1.6

和

3.2
5.3
3
4.05
3.65
4.5
2.98
3.1
4.6
6.5
8.5
4.6
4.05

客

1.87
10
2.44
1.37
5.6
8.75
3.6
3.5
11.5
13
24
8.8
3.8

客隊

(西4)
(波3)
(奧5)
(意8)
(哥3)
(哥13)
(巴20)
(巴4)
(秘4)
(智16)
(玻1)
(烏8)
(6)

畢爾包
積基朗尼亞
維也納迅速
費倫天拿
國民體育會
布卡拉曼格體育會
維多利亞
福塔雷薩
利馬聯
伊基克
GV聖荷西
切洛拉高

聖路易斯體育會

直播

註：賠率截至昨晚9:00pm=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

欠態欠順 車仔吃「歷」追讓和

入球大細
［2.5］

重心推介
大

重心推介
讓球主客和
［+1］ 和

歐霸盃八強首回合，法甲里昂主場鬥英超
曼聯。里昂主場肯攻亦有一定威力，不過防線
在歐戰欠缺級數，面對專注歐霸的曼聯並無優

勢。「紅魔」是今屆賽事唯
一不敗之師，近期狀態亦明
顯進步中，加上對賽往績佔
優，作客受讓平半撐下盤。
（NOW 643台周五3:00am
直播）

歐霸唯
一不敗

之師

好
大
喜
「
攻
」
波
杜
主
場
有
分
「
素
」

重心推介
讓球

［0/+0.5］客勝
■

波
杜
基
林
特
前
鋒
卡
斯
柏

賀
治
，
在
歐
霸
盃
射
手
榜
領

先
。

曼
聯
中
場

般
奴
費
南
迪
斯

里
昂
中
場

尼
曼
查
馬
迪

曼
聯
門
將

奧
拿
拿

■車路士高爾彭馬近期頭頭碰着黑。




