



元。

歐霸八強首回合,早場獨腳戲挪好超波杜基林特迎戰意甲拉素。波杜基大大之4球成為今屆賽事入波最多多下文入24球成為今屆賽事入波最多多隊。尤其主場好大喜「攻」,至今6戰共入14球亦失8球,全部總入球最少都有3個,當中半數達到4個或以少都有3個,當中半數達到4個或以上,遇上同樣有入球能力的拉素,投注首選(2.5)大盤。(NOW 638台周五12:45am直播)

4

力非凡;拉素今屆歐<mark>霸亦已</mark> 攻入20球,前巴塞及車

路士球星柏度洛迪古斯老而彌堅,雖屆37歲高齡在今屆歐霸已入4球,加上近況大勇的得分後衛羅馬洛尼,有條件與主隊對攻。



歐霸盃八強首回合, 法甲里昂主場鬥英超 曼聯。里昂主場肯攻亦有一定威力, 不過防線 在歐戰欠缺級數, 面對專注歐霸的曼聯並無優

> 勢。「紅魔」是今屆賽事唯一不敗之師,近期狀態亦明顯進步中,加上對賽往績佔優,作客受讓平半撐下盤。 (NOW 643 台周五 3:00am直播)

大 甲褪色勁旅里昂今季整體 戰績雖有起色,但在聯賽

仍只位列第5,固然無法威脅班霸巴黎聖日耳門,比 起摩納哥及馬賽亦稍見失色。今屆歐霸10戰共入23球,僅次於

挪超波杜基林特排第2,但很大程度倚靠上圈大炒弱旅布加勒斯特星隊。球隊防線級數稍遜,近3場聯賽共失7球。目前陣中主力戰將年齡偏高,守將基連頓馬達、達利亞費高、中場維列度及前阿仙奴箭頭拿卡錫迪,都已過高峰期。今仗倒戈的防守中場尼曼查馬迪更已年屆36歲,體能及速度令人擔心。里昂歷來在歐戰曾4次與曼聯交鋒,成績2和2負未嘗一勝,陣中鋒將馬歷克科芬拿養傷,主力翼鋒尼亞馬殊近期更重創提早收咧,火力有所削弱。

曼聯在英超只排 13位,歐霸盃已成為今季唯一避免失敗的捷徑。而且歐霸經過 10 場賽事 6 勝 4 和,是今屆唯一不敗球隊。於聯賽階段固然排36 隊中的第 3 直接出線,16 強面對實力相當的西甲皇家蘇斯達,首回合作客和波已佔有一定優勢,次回合更憑隊長般奴費南迪斯連中三元

大勝4:1。至於今季在英超26戰只入3球的中鋒海倫,於歐霸表現卻特醒,至今已取得5個入球全隊最多。

曼市打吡戰刻意留力

「紅魔」在新帥艾摩廉默默耕耘下,近期有明顯進步感,近9場各項賽事法定時間僅輸一仗,剛於英超曼市打吡面對曼城亦罕有地佔得上風,不過到這場打吡戰後段甘於和局,明顯刻意為今場歐霸有保留。球隊雖然仍有利辛度馬天尼斯、莊尼伊雲斯、阿密特迪亞路等長期傷兵,但中場高比明奴已傷癒可望復出,足以搶贏中場頂住里昂強攻,並利用對手防線弱點打反擊,首回合作客有望延續今屆歐霸不敗身。





■車路士高爾彭馬近期頭頭碰着黑。

欠態欠順 車仔吃「歷」追讓和

歐協聯同樣上演八強首回合賽事,奪冠大熱門英超車路士作客波蘭甲組歷基亞。歷基亞今季在波甲只排第5,但聯賽27戰入50球卻是波甲火力最強隊伍,而且近況甚佳,各項賽事主場近13戰僅一敗,包括歐霸主場曾1:0擊退西甲貝迪斯。面對近期前線啞火的車路士未易大敗,博車仔小勝一球,追(+1)讓球和。(NOW 643

Snap

台周五12:45am 直播)

車路士實力超班,但在歐協聯起用不 少邊緣球員,賽事早期尚能經常大炒對 手,但踏入淘汰賽上圈,兩戰丹超哥本哈 根都只能小勝一球。尤其上輪次回合主場 出擊,面對哥本哈根上半場竟然處於下 風,更錄得零射門,下半場調入主力亦踢 得艱辛,只靠達斯貝利賀爾個人突破,跌

跌撞撞地取得幸運入球奠勝。車路士近6場正式賽事雖然取得4勝1和1負不俗成績,但合共只入過5球,前線球員欠態腳風亦欠順,料今場作客亦小勝收貨。



足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播
FB0114	周四6:00pm	女韓職	(7)	慶州FC女足	1.26	4.45	8	(8)	昌寧FC女足	
FB0113	周四6:00pm	女韓職	(3)	華川FC女足	1.27	4.45	7.5	(6)	聞慶尚武女足	
FB0115	周四6:00pm	女韓職	(1)	仁川制鐵女足	1.34	4.05	6.6	(2)	世宗FC女足	
FB0116	周四6:00pm	女韓職	(5)	首爾城女足	2.8	3.15	2.13	(4)	水原FC女足	
FB0109	周四11:50pm	沙特聯	(6)	艾沙比	1.36	4.55	5.6	(11)	艾科魯特	
FB0110	周五12:00am	沙特聯	(12)	達馬克FC	1.69	3.65	3.75	(17)	艾維達	
FB0035	周五12:45am	歐霸盃	(挪1)	波杜基林特	2.93	3.2	2.09	(意6)	拉素	now
FB0096	周五12:45am	歐協聯	(波5)	歷基亞	5.8	4.1	1.39	(英4)	車路士	nów
FB0107	周五 1:00am	挪超	(11)	白蘭恩	1.38	4.4	5.5	(5)	史卓加斯特	
FB0108	周五 1:00am	挪超	(9)	維京	1.3	4.7	6.5	(10)	基斯迪辛德	
FB0101	周五 2:00am	沙特聯	(1)	伊蒂哈德	1.11	6.6	11.5	(13)	艾奧魯巴	now
FB0033	周五3:00am	歐霸盃	(英14)	熱刺	1.66	3.65	3.9	(德3)	法蘭克福	now
FB0032	周五3:00am	歐霸盃	(法5)	里昂	2.13	3.2	2.85	(英13)	曼聯	nów
- NOW TV NOW TV NOW TV (全) = fiu TV (全) = 無線電視 パリア・ my TV SUPER コーYou Tube 註: 賠率截至昨晚 9:00pm 國際賽() 為世界排名										

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊		圭	和	客	客隊		直播
FB0034	周五 3:00am	歐霸盃	(蘇2)	格拉斯哥流浪	3.5	3.2	1.87	(西4)	畢爾包	now
FB0095	周五 3:00am	歐協聯	(西6)	貝迪斯	1.18	5.3	10	(波3)	積基朗尼亞	
FB0094	周五 3:00am	歐協聯	(瑞9)	佐加頓斯	2.57	3	2.44	(奥5)	維也納迅速	
FB0111	周五 3:00am	歐協聯	(斯亞4)	施捷	6.3	4.05	1.37	(意8)	費倫天拿	
FB0097	周五 6:00am	自由盃	(巴1)				5.6		國民體育會	
FB0100	周五 6:00am	自由盃	(阿A10)	競賽會	1.26	4.5	8.75	(哥13)	布卡拉曼格體育會	
FB0102	周五 6:00am	南球盃	(阿A9)	防衛者	1.93	2.98	3.6	(巴20)	維多利亞	
FB0098	周五 8:00am	自由盃	(智10)	高路高路	1.9	3.1	3.5	(巴4)	福塔雷薩	
FB0099	周五 8:30am	自由盃	(巴14)	聖保羅	1.21	4.6	11.5	(秘4)	利馬聯	
FB0104	周五 8:30am	南球盃	(巴 19)	明尼路	1.11	6.5	13	(智16)	伊基克	
FB0103	周五 8:30am	南球盃	(巴9)	富明尼斯	1.05	8.5	24	(玻1)	GV聖荷西	
FB0106	周五 10:00am	南球盃	(厄2)	基多天主教大學	1.25	4.6	8.8	(烏8)	切洛拉高	
FB0112	周五 10:05am	墨超	(7)	迪祖亞拿	1.6	4.05	3.8	(6)	聖路易斯體育會	
nów =NOW TV NOY TV ⑤=Yu TV ⑥ =無綫電視 ググズ =myTV SUPER ■=YouTube 註:賠率截至昨晚 9:00pm										